
Chinese Journal of Rehabilitation Medicine
www.rehabi.com.cn
2018年7月 第33卷 第7期

述评

751

基础研究

755

770

777

临床研究

763

783

789

794

800

806

812

817

822

828

重视血管性认知障碍的临床康复与机制研究

胡昔权

运动训练对慢性脑灌注不足大鼠髓鞘再生和小胶质细胞表型转变的影响

蒋 婷，胡昔权，张丽颖，等

电针刺激对APP/PS1双转基因阿尔兹海默病模型小鼠皮质老年斑形成的影响及机制研究

杨清华，郭 玲，陈 清，等

有氧运动对慢性缺血性认知障碍模型大鼠海马组织pCREB、PICK1及GluR2蛋白表达的影响
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高频重复经颅磁刺激对脑卒中后认知功能障碍的影响

尹明宇，罗 婧，胡昔权，等

中药治疗与传统认知训练联合虚拟技术对阿尔兹海默病患者的疗效评价

杨 伟，王 红，陈卓铭，等

高低音频转换训练对乳腺癌化疗患者认知及记忆功能的影响

高 俊，杨 芳，陈长香

应用定量脑电图探讨低频重复经颅磁刺激干预亚急性期运动性失语症机制的研究

李昭辉，赵彦平，任彩丽，等

重复经颅磁刺激对脑卒中患者运动功能障碍的影响

赵晓琳，刘天龙，周禹鑫，等

机械通气患者早期肺康复治疗的临床观察

吴 淼，倪朝民，吴 鸣，等

磁共振弥散张量成像参数与脑卒中早期患者下肢运动功能恢复的相关性研究

陈丹凤，燕铁斌，黎冠东，等

Peabody运动发育量表2干预方案结合核心稳定性训练对痉挛型偏瘫的脑性瘫痪患儿上肢功能及
运动功能独立性的影响
任素伟，朱玲玲，林 春，等

表面肌电图在单侧脑卒中患者30s反复唾液吞咽试验中的比较研究

刘邦亮，王根发，朱美兰，等

基于交互式视觉反馈的姿势控制训练对脑梗死Pusher综合征患者平衡功能的影响

曾杜纯，叶祥明，田 亮，等
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我国内地作业治疗人员从业现状的调查与分析

闫彦宁，杨永红，芦剑峰，等

安徽省5市残疾人辅具适配现状调查

张松东，吴建贤，洪永锋，等

北京市康复治疗师转岗考试成绩分析

潘 峰，武 亮，平 昭，等

出院计划模式在慢性阻塞性肺疾病患者护理中的应用

谭春苗，周向东，伊焕英，等

一种基于镜像原理的神经-肌肉康复训练器设计

陈洪淼，冯嘉诚，黄千树，等

康复治疗专业本科实习生学习态度调查

胡瑞萍，刘 倩，王 磊，等

经颅直流电刺激结合认知训练治疗单侧空间忽略的临床研究

甄巧霞，刘爱贤，郄淑燕，等

冲击波用于优秀运动员髌腱末端病治疗的效果观察

刘雪峰，程 亮，钱 莉，等

体外冲击波在心血管疾病康复中的应用进展

杨 祥，王 钰

经颅直流电刺激在儿童神经和精神心理疾病治疗中的
研究进展

封虹宇，周惠嫦，张盘德

脑卒中后失语事件相关电位N400语言任务范式探讨

樊瑞文，常静玲

三维步态分析技术在矫形器领域的应用
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